中耐协发  办字 ［2014］03号

关于召开中国耐火材料行业协会

2014年工作会议(理事扩大会议)的通知
各位理事、各会员单位：
经研究，定于2014年3月20～21日在河南郑州嵩山饭店召开中国耐火材料行业协会2014年工作会议暨协会六届四次理事（扩大）会议。现将会议有关事项通知如下：
一、会议议程：

1、工信部原材料司负责人讲话。

2、刘百宽会长作中国耐材协会年度工作报告。
3、徐殿利常务副会长通报行业2013年生产运行状况，作全国工业经济形势及下游行业运行和市场动态分析报告。

4、审议协会2013年会费收支和2014年会费支出预算报告。

5、审议吸收新会员及关于协会相关机构人事调整的议案。

6、分组讨论及会议总结。
二、参加会议人员：

协会全体理事或理事单位代表；协会会员单位的主要负责人。

三、会议时间及日程：

2014年3月20日全天报到；21日全天召开协会年度工作会议及理事会（扩大）会议。（注：21日8:30召开会长办公会议，9:00召开全体会议）
四、报到地点：

河南省郑州市伊河路156号（郑州嵩山饭店）乘车线路：郑州站：从西广场出站后，乘坐201路公交车，至伊河路百花里路站下车即到，打车全程约10元；郑州东站：乘地铁1号线，至绿城广场站下车，沿嵩山路向南步行至伊河路，再向西约300米即到，打车全程约35元；郑州机场：乘坐机场巴士至火车站西广场站下车，后乘坐201路公交车，至伊河路百花里路站下车即到，打车全程约150元。
五、会务：

1、会务费600元/人（含资料费、场租、会议进餐费用等）。会议统一安排食宿，宿费自理。住宿标准：单间、普通标间300元/间含早；豪华标间440元/间含早；商务套间600元/间含早。
2、请各位理事和会员单位妥善安排好工作，准时参会勿误。
3、会议回执（见附件）请于2014年3月10日前传真至协会办公室，以便安排食宿等。

4、请参会代表根据会议日程自行安排返程事宜。
5、联系方式：        嵩山饭店联系电话：0371-67178598
联系人： 王先生（ 15036129218）

协会联系人：陈建雄   李萍         电 话：010-65280622；65282090
手 机：13910303762；13641029410    传 真：010-65282090； 65285180
协会邮箱：acri1990@126.com
[image: image1.png]

附：会议回执：
                               中国耐火材料行业协会

                                  2014年2月21日
会  议  回  执

	单位名称

	姓  名

	性  别

	职  务

	手  机

	住宿需求
	  标间□    单间□      豪标□    豪华套间□

	备  注

注：1、会议回执务请于3月10日前传真至协会办公室。
    2、请根据日程自行安排返程事宜。

3、传 真：010-65282090；65285180  邮箱：acri1990@126.com

                               中国耐火材料行业协会

                                  2014年2月21日
PAGE
- 1 -